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به آلبانی می روند
رییس فدراسیون کشتی از حل شدن مشکل 

اعزام ملی پوشان کشتی به آلبانی خبر داد.
به گزارش ایسنا، رقابت هاي کشتی آزاد و 
فرنگی امیدهاي جهان از 30 مهر در تیرانا، 

پایتخت آلبانی، برگزار می شود.
علیرضا دبیر، رییس فدراسیون کشتی، درباره 
اعزام ملی پوشان کشتی ایران به رقابت هاي 
جهانی آلبانی گفت: مشکل اعزام حل شده 
است و تیم پنجشنبه 26 مهر پرواز دارد. 

امیدوارم مشکل کنسلی پروازها پیش نیاید.
پس از رقابت هاي امیدهاي جهان قرار است 
مسابقات قهرمانی بزرگسالان در اوزان غیر 
المپیکی نیز از هفت تا 10 آبان در تیرانا برگزار 
می شود. آلبانی سال گذشته از صدور روادید 
براي تیم هاي کشتی آزاد و فرنگی امید ایران 
براي حضور در مسابقات قهرمانی جهان 

خودداري کرده بود.

ثبت نام 6 شمشیرباز براي جام 
جهانی الجزایر

شش شمشیرباز در فهرست اولیه جام جهانی 
الجزایر ثبت نام شدند.به گزارش ایسنا، فصل 
جدید مسابقات شمشیربازي اسلحه سابر از 17
آبان با برگزاري جام جهانی الجزایر آغاز می شود. 
تیم ایران در شرایطی به سر می برد که سرمربی 
و اردو ندارد. با این حال نام شش شمشیرباز 
ایران در سایت فدراسیون جهانی براي مسابقات 
الجزایر ثبت شده است. علی پاکدامن، محمد 
رهبري، محمد فتوحی و فرزاد باهر، احمدرضا 
شهمیري و نیما زاهدي نفراتی هستند که 
نامشان در لیست جام جهانی الجزایر دیده 
می شود.البته این لیست اولیه است و در حال 
حاضر همان ترکیب همیشگی براي آغاز فصل 
مسابقات ثبت نام شده اند. حال باید دید با 
انتخاب سرمربی نفرات تا چه اندازه تغییر 
می کنند. ممکن است برخی شمشیربازان ایران 
پیش از جام جهانی الجزایر در ستلایت عراق که 

5 آبان برگزار می شود، شرکت کنند.

نبرد شهداب در آشیانه درناها، 
فولاد در تقابل با طبیعت

برنامه هفته سوم لیگ برتر والیبال اعلام شد.
به گزارش ایسنا، هفته سوم لیگ برتر والیبال 
مردان چهارشنبه، 25 مهر، با شش دیدار در 
شهرهاي ارومیه، سیرجان، اصفهان، اردکان، 

گرگان و تهران پیگیري می شود.
در یکی از دیدارهاي این هفته تیم  شهرداري 
ارومیه در سالن غدیر، معروف به آشیانه درناها، 
میزبان شهداب یزد است. شاگردان عبدالرضا 
علیزاده در ارومیه که هفته دوم شکست 
خوردند این هفته در خانه به دنبال جبران 
نتیجه اند. از طرفی شهداب هفته گذشته 
استراحت داشت و با ریکاوري بهتر و تمرین 
بیشتر به مصاف حریف می رود.در دیگر دیدار 
مهم این هفته دو تیم مدعی فولاد سیرجان 
ایرانیان و طبیعت به مصاف هم می روند. 
طبیعت دو بازي قبلی خود را برده و فولاد 
هم در اولین بازي پیکان را از پیش رو برداشته 
است.شاگردان محمد ترکاشوند و محمدرضا 
تندروان در تیم هاي سایپاي تهران و مس 
رفسنجان دیگر دیدار این هفته را برگزار 
می کنند. مس در دو بازي قبلی خود شکست 
خورده اما سایپا یک برد و یک باخت به دست 

آورده است.پیکان این هفته استراحت دارد.

بازگشت نابغه کشتی جهان بعد 
از جراحی کتف

آزادکار روس تبار بحرین و دارنده مدال هاي 
طلاي جهان و المپیک به زودي تمرین هایش 
را آغاز خواهد کرد. به گزارش ایسنا، رسانه هاي 
روسی از بازگشت احمد تاج الدین اف، 
دارنده مدال هاي طلاي جهان و المپیک، به 
تمرین هاي کشتی پس از جراحی کتف خبر 
دادند. تاج الدین اف با وجود آسیب دیدگی از 
ناحیه کتف موفق شد با شکست همه رقبایش 
به مدال طلاي وزن 97 کیلوگرم کشتی آزاد 
المپیک پاریس برسد و یک سال پس از کسب 
مدال طلاي جهان این بار در المپیک نیز 

صاحب گردن آویز طلا شود.
تاج الدین اف پس از المپیک در سوییس تحت 
عمل جراحی کتف قرار گرفت و حال با گذشت 
کمتر از دو ماه از انجام عمل جراحی قرار است 
پس از فیزیوتراپی تمرین هایش را به مرور 

آغاز کند.

ورزش
Sport

جدیدترین آراي کمیته 
انضباطی اعلام شد

 باشگاه پرسپولیس: 110 میلیون تومان به دلیل 
به کار بردن الفاظ توهین آمیز و فحاشی نسبت 
به داور و بازیکنان تیم حریف توسط تماشاگران 

منتسب.
 سروش رفیعی: 70 میلیون تومان به دلیل رفتار 

غیر ورزشی.
 باشگاه استقلال: 110 میلیون تومان به دلیل 

نداشتن تجهیزات پزشکی.
 باشگاه تراکتور: 140 میلیون تومان به دلیل 
استفاده از لیزر و فحاشی به داور توسط تماشاگران 

منتسب و تاخیر در ورود به زمین مسابقه .
 ایگور پوستونسکی: 20 میلیون تومان به  دلیل 

استنکاف از دستور داور مسابقه.
باشگاه فولاد: جریمه 60 میلیون تومانی براي 

تاخیر در ورود به زمین و دریافت 6 کارت زرد.

برانکو براي بازي مرگ و 
زندگی خوشتیپ کرد!

سرنوشت مربیگري برانکو در چین، به این دیدار 
بستگی دارد. به گزارش ورزش سه، چهارمین 
بازي تیم ملی چین تحت هدایت برانکو ایوانکویچ 
در ورزشگاه چینگدائو و با حضور پرشمار هوادار 
چینی آغاز شده و برانکو با تیپ و استایل خاص و 

چهره اي نگران در کنار خط حضور دارد.
ظاهر برانکو پیش از شروع مسابقه متفکر و پر 
از استرس بود، تیم ملی چین سه بازي ابتدایی 
را با شکست مقابل ژاپن، عربستان و استرالیا به 
بدترین شکل ممکن پایان داد و حالا در مقابل تیم 
آسان تري قرار گرفته است و این مسابقه می تواند 
شروع روند امتیازگیري تیم ملی این کشور باشد.

هواداران چینی حضور پررنگی در این مسابقه 
داشتند و به سبک خاص و همیشگی خود و البته 
پرچم هاي قرمز رنگی که در دست داشتند شکل 

خاصی به ورزشگاه چینگدائو دادند.

رونالدو تنها کسی بود که هرگز 
روي ترازو نمی رفت!

گوتی شب گذشته در برنامه ال چیرینگیتو 
خاطره اي جالب از روزهاي حضور رونالدو برزیلی 
در رئال تعریف کرد.  گوتی فاش کرد رونالدو نازاریو 
هرگز خودش را وزن نمی کرد: «این واقعیت است 
و بله، رونالدو اصلا خودش را وزن نمی کرد. کاپلو 
می توانست هر چه می خواهد بگوید، اما او زیر بار 

نمی رفت.»

اینیستا از دبی استارت زد
در اسپانیا نوشته اند که آندرس اینیستا در دبی 
اولین کلاس هاي مربیگري خود را پشت سر 
خواهد گذاشت. به گزارش ورزش سه، آندرس که 
به تازگی بازنشسته شده است، دوره هاي خود را از 
شنبه در امارات آغاز کرد تا مجوز مربیگري خود 
را دریافت کند.آندرس اینیستا در حال حاضر با 
ثبت نام در کلاس سطحB کنفدراسیون فوتبال 
آسیا براي مربیان که در امارات سازماندهی شده 
است، اولین گام ها را براي آینده احتمالی خود به 

عنوان مربی برداشت.
اینیستا در کنار گروهی از ستاره هاي بازنشسته 
فوتبال آسیا کارش را شروع کرده است. این 
برنامه سه ماه طول می کشد و شامل موضوعات 
مختلف، مانند روند تمرین مدرن در فوتبال، اصول 
و روش هاي بازي تدافعی و تهاجمی، تاکتیک هاي 
تیمی فردي و جمعی، تجزیه و تحلیل مسابقات 
و همچنین کنفرانس هایی در مورد آمادگی 
جسمانی، فرآیندهاي ریکاوري، روش هاي تغذیه 
سالم و نقش مربی در توسعه درجه مقاومت، 

سرعت و قدرت در عملکرد بازیکنان است.
به این ترتیب اینیستا حداقل قبل از بازگشت به 
اسپانیا براي کار به عنوان مربی، چند ماه دیگر نیز 
با خانواده اش در دبی مستقر شده است. اینیستا در 
ماه ژوئن با پیراهن باشگاه الامارات بازنشسته شد.

سرمربی استرالیا و غافلگیري 
بزرگ مقابل ژاپن

استرالیا با شش تغییر دیدار مقابل ژاپن را در 
استادیوم سایتاما آغاز خواهد کرد. به گزارش 
ورزش سه، دیدار تیم هاي استرالیا و ژاپن در حالی 
از دقایقی بعد آغاز خواهد شد که تونی پوپوویچ در 
دومین بازي خود روي نیمکت ساکروس تیمش 
را در این دیدار حساس هدایت خواهد کرد. نکته 
جالب اینکه او براي این بازي که در استادیوم 
خانگی ژاپنی ها برگزار خواهد شد شش تغییر را در 
ترکیب تیمش نسبت به بازي با چین ایجاد کرده 
تا تحول جدي را در تیم برنده به وجود بیاورد. 
جیسون گریا به جاي توماس دنگ در خط دفاعی 
قرار گرفته و کم برگس نیز به جاي کاي رولز بازي 
خواهد کرد. در خط میانی، جوردي باس به همراه 
لوك براتن و آیدین هروستیچ حضور دارند. براتن 
34 ساله به دلیل بیماري آیدن اونیل، اولین بازي 
خود را تجربه خواهد کرد. رایلی مک گري که در 
بازي قبلی عملکرد خوبی از خود نشان داد، در این 
دیدار از ابتدا در ترکیب است و ایرانکندا و کریگ 

گودوین روي نیمکت نشسته اند.
نیمکت نشینی گودوین که عملکرد درخشانی در 
دیدار قبلی داشت از نکات مهم است و احتمالا 
او در نیمه دوم فرصت بازي را پیدا خواهد کرد. 
همچنین عزیز بهیچ نیز برخلاف بازي قبلی روي 

نیمکت حضور خواهد داشت.

فوتبال
اعلام قهرمانان المپیاد سراسري آمادگی جسمانیمسابقات لیگ برتر تیراندازي با کمان از پنجشنبه

شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر تیراندازي با کمان از 26 مهرماه آغاز خواهد شد. به گزارش ورزش سه و به نقل از مهر و روابط عمومی فدراسیون تیراندازي با کمان، 
شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر تیراندازي با کمان، جام خلیج فارس از پنجشنبه 26 مهرماه آغاز خواهد شد. این مسابقات تا 25 آبان ماه ادامه خواهد داشت.در این 
دوره از مسابقات 32 تیم حضور دارند که در ریکرو بانوان 8 تیم، در ریکرو مردان 10 تیم، در کامپوند مردان 8 تیم و در کامپوند بانوان 6 تیم حضور دارند و هر تیم متشکل 

از 10 ورزشکار و مربی و همراه است. اسامی تیم هاي حاضر در مسابقات لیگ برتر تیراندازي با کمان به شرح زیر است:
فولاد مبارکه سپاهان، نقش جهان، الوند همدان، سهند خوي، هیئت تیراندازي با کمان مازندران، دانشگاه آزاد، باشگاه تیرانا، صنعت مس کرمان، دیبا تجارت میبد، پرشان، 
سنگ آهن میبد، ایکس تن، نفت امیدیه، کابی آلیاژ ماکو، آکادمی آرك آرچري، ایران آرچرز، کمانداران طبرستان، کمان پارسه، هیئت تیراندازي با کمان البرز، شهرداري 

دلیجان، هیئت تیراندازي با کمان مرکزي و هیئت تیراندازي با کمان فارس.

در پایان دو روز رقابت مردان در دومین المپیاد سراسري فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی، 
نفرات و تیم هاي برتر مشخص شدند. به گزارش ورزش سه و به نقل از خبر آنلاین؛ دومین المپیاد 
سراسري فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی از شنبه، 21 مهر به صورت رسمی در پنج رشته 
آمادگی جسمانی، ایروبیک، کلیستنیکس و ورزش هاي خیابانی، کتل بل و فانکشناس فیتنس در 
بخش مردان در شهر رامسر (مجموعه ورزشی شهید چمران) آغاز شد و ورزشکاران طی روزهاي 
یکشنبه و دوشنبه، 22 و 23 مهر به رقابت با یکدیگر پرداختند و نفرات و تیم هاي برتر در رشته هاي 

مختلف، مشخص شدند.

پایان همکاري فرگوسن با 
منچستریونایتد

باشگاه منچستریونایتد به همکاري با 
پرافتخارترین مربی تاریخش پایان داد. به گزارش 
ایسنا، مالکان منچستریونایتد (INEOS) برنامه 
کاهش هزینه هاي این باشگاه را با پایان دادن به 
تعهد سالانه چند میلیون پوندي به سر الکس 
فرگوسن، موفق ترین سرمربی تاریخ شان، ادامه 
دادند. فرگوسن پس از کناره گیري از هدایت  
یونایتدها در سال 2013، به عنوان سفیر جهانی 
باشگاه به کارش ادامه داد. به نوشته روزنامه 
اتلتیک، مالکان یونایتد تمام راه ها را براي کاهش 
هزینه ها در چند ماه اخیر امتحان کردند و 
تازه ترین اقدامشان قطع همکاري با سر الکس 
فرگوسن 82ساله بوده است که هنوز هم در 
بازي هاي یونایتد به طور منظم در ورزشگاه ها 
حضور دارد. سر جیم رتکلیف به فرگوسن گفت 
که باشگاه به دنبال کاهش هزینه هاست و دیگر 
نمی تواند به او پرداختی داشته باشد. منابع مختلف 
انگلیسی اعلام کردند که این موضوع به صورت 
دوستانه بیان شد و مورد موافقت فرگوسن قرار 
گرفت. رتکلیف از زمانی که 27.7 درصد سهام 
منچستریونایتد را در فوریه به دست آورد، مصمم 

به کاهش هزینه ها در این تیم است. 

درآمدزایی خاص
NBA به سبک

اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا با یک روش ویژه 
دست به درآمدزایی آن هم در سطح جهانی زده 
است. به گزارش ایسنا،  21 اکتبر (30 مهر 1403) 
روز جرزي NBA یا همان لباس NBA است. اتحادیه 
بسکتبال آمریکا به همین مناسبت تصاویري از 
پرفروش ترین و خاطره انگیزترین طرح پیراهن ها در 
تاریخ این رقابت ها را منتشر کرد. اتحادیه بسکتبال 
آمریکا با انتشار این تصاویر هواداران این رشته را به 
پوشیدن پیراهن هاي مختلف تیم ها دعوت کرد. 
هر ساله NBA درآمد بسیاري را از فروش پیراهن 
تیم ها کسب می کند و یکی از اصلی ترین دلایل 
نامگذاري این روز نیز کسب درآمد است. NBA از 
هوادارانش خواست با پوشیدن لباس هایشان در این 
جشن شرکت کرده و از سراسر جهان تصاویرشان را 
به اشتراك بگذارند. هر عکسی که بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرد، منتشرکننده آن عکس بلیت حضور در 

یکی از بازي هاي مهم فصل را کسب می کند.
سالانه میلیون ها دلارها درآمد خالص با این شیوه 
در NBA حاصل می شود که در نوع خود قابل تامل و 
جالب است. اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا به همین 
منظور تعدادي از پرفروش ترین پیراهن ها را که 

طرح هاي جالبی داشته اند، منتشر کرد:

صعود 33پله اي نابغه 14 ساله 
تنیس روي میز در رنکینگ جهانی

ملی پوش 14ساله تنیس روي میز ایران در 
رنکینگ جهانی توانست 33 پله تغییر جایگاه 

داشته باشد.
به گزارش ایسنا، جدیدترین رنکینگ جهانی 
بازیکنان تنیس روي میز در ماه اکتبر اعلام شد 
و در آن نوشاد و نیما عالمیان و بنیامین فرجی 
صعود داشتند ولی امیرحسین هدایی سقوط 

قابل توجهی داشت.
بنیامین فرجی، نابغه 14 ساله تنیس روي 
میز ایران، که با نمایش خوبش در قهرمانی 
بزرگسالان آسیا شناخته شد توانست 33 پله 

صعود کند.
رنکینگ بازیکنان به شرح زیر است:

48- نوشاد عالمیان (51)
151- نیما عالمیان (153)

177- بنیامین فرجی (210)
183- نوید شمس (181)

185- امیرحسین هدایی (149)
در بخش زنان نیر شیما صفایی با صعودي 
74پله اي در جایگاه 385 قرار گرفت اما ندا 
شهسواري و مهشید اشتري هر کدام  با دو پله 

تنزل در جایگاه هاي 193 و 266 قرار گرفتند.

امیرمحمد یزدانی به مسابقات 
جهانی کشتی می رسد

آزادکار وزن 70 کیلوگرم ایران که از ناحیه دست 
دچار آسیب دیدگی شده است، به احتمال زیاد 
مشکلی براي حضور در رقابت هاي قهرمانی جهان 

نخواهد داشت.
به گزارش ایسنا، امیرمحمد یزدانی، آزادکار وزن 
70 کیلوگرم ایران، در رقابت هاي قهرمانی جهان از 
ناحیه دست دچار آسیب  شد. پس از این اتفاق دست 
او گچ گرفته شد. قرار است گچ دست او روز جمعه باز 
شود تا وضعیت دقیقش براي حضور در رقابت هاي 

قهرمانی جهان مشخص شود.
پیگیري خبرنگار ایسنا حاکی است یزدانی به 
احتمال بسیار زیاد می تواند در رقابت هاي قهرمانی 
جهان که از هفت تا 10 آبان در آلبانی برگزار 
می شود، تیم ملی را همراهی کند و مشکلی براي 

حضور در این رقابت ها نخواهد داشت.
اردوي تیم هاي ملی کشتی آزاد و فرنگی در دو 
رده زیر 23 سال و بزرگسالان در شرایطی پیگیري 
می شود که آلبانی هنوز اقدام به صدور روادید براي 
تیم هاي ایران نکرده و مشخص نیست آیا در نهایت 
این کار را انجام خواهد داد یا همانند سال گذشته از 
صدور ویزا براي تیم هاي ملی کشتی ایران خودداري 

خواهد کرد.

کشتیتنیس روي میزبسکتبالفوتبال جهان

تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان کارش را در فصل 
جدید لیگ برتر را از دوشنبه آینده آغاز می کند.

به گزارش ایسنا، تیم بسکتبال ذوب آهن 
اصفهان که به تازگی حضورش در لیگ برتر را 
قطعی کرده است، سرانجام و پس از عقد قرارداد 

با بازیکنان مد نظرش، روز دوشنبه هفته آینده 
نخستین بازي خود را در فصل جدید لیگ 
برتر انجام خواهد داد. در واقع ذوب آهن کارش 
در فصل جدید را از هفته سوم مسابقات آغاز 

می کند؛ 

چرا که هفته نخست لیگ برتر پنج شنبه هفته قبل 
برگزار شد و هفته دوم مسابقات هم پنج شنبه پیش 

رو انجام خواهد شد.
به این ترتیب دو بازي نخست تیم ذوب آهن معوق 
است و باید با نظر سازمان لیگ در تاریخ اعلامی 
برگزار شود. به این ترتیب برخلاف دو هفته نخست 
مسابقات که با 5 بازي پیگیري شدند، لیگ برتر 
بسکتبال ایران از هفته سوم با شش بازي برگزار 

خواهد شد.  میثم علیپور، سرپرست سازمان لیگ 
بسکتبال ایران، در گفت وگو با ایسنا با تایید این 
موضوع اظهار کرد: مشکلی براي ثبت 
قرارداد بازیکنان ذوب آهن 
وجود ندارد و این تیم از 
دوشنبه هفته آینده 
در لیگ برتر حاضر 

می شود.

پاسور باتجربه والیبال ایران گفت: اگر ستاره ها باشند 
مطمئنا لیگ جذاب تر است اما وقتی نیستند رقابت 

پایاپاي داریم اما کیفیت پایین تر است.
به گزارش ایسنا، دو هفته از لیگ برتر والیبال گذشته 
است و تیم صنعتگران امید که اولین حضور خود را 
در لیگ برتر تجربه می کند یک برد مقابل پیکان و 

یک باخت مقابل طبیعت کسب کرده است.
علیرضا بهبودي پاسور باتجربه والیبال ایران و تیم 

صنعتگران در مورد عملکرد این تیم به ایسنا گفت: 
تیم هنوز با فضاي لیگ برتر آشنا نشده است و باید 
چند هفته بگذرد. 50، 60 درصد تیم ما بازیکنان 
تیم ملی جوانان هستند و نیاز به هماهنگی داریم. 
هفته اول مقابل پیکان با انگیزه زیادي بازي کردیم 
اما متاسفانه در هفته دوم نمی دانم چه اتفاقی افتاد. 
البته تیم طبیعت باکیفیت است اما اختلاف ما با این 
تیم آنقدر نبود. فکر می کنم از آن اتفاقاتی است که 

براي هر تیمی ممکن است بیفتد و خدا 
را شکر می کنیم که براي تیم ما خیلی 
زود افتاد. امیدوارم تلنگري بوده باشد 
که از این اتفاقات در طول فصل براي 

ما نیفتد.
او در مورد وضعیت لیگ در دو هفته 

گذشته بیان کرد: تیم ها هنوز 100 درصد 
آماده نیستند. دو تیم در باشگاه هاي آسیا 

بازي کردند و بقیه تیم ها هم پیش فصل را 
گذراندند و بازیکنان کمکی باشگاه هاي آسیا از 

آنها جدا شدند. فکر می کنم تا بیایند و با ترکیب 

ن  شا ید جد
دوباره هماهنگ 
شوند، نیاز به 
زمان دارند. فکر 
می کنم از هفته ششم 
بتوان راحت تر در مورد 
لیگ صحبت کرد. از طرفی با 
توجه به اینکه امسال بازیکنان 
زیادي از لیگ خارج شده اند، 
لیگ پایاپاي و هم سطحی 

را ببینیم.

عجیب یعنى چه؟

حضور ذوب آهن در لیگ برتر بسکتبال از هفته سوم

علیرضا بهبودي:

ستاره ها لیگ والیبال را جذاب تر می کنند

منهاي فوتبال

گزینه سرمربیگري 
آبی ها

استقلال در کنار مس رفسنجان، 
2 تیم حاضر در جدول رقابت هاي لیگ 
برتر هستند که در حال حاضر تکلیف 
کادرفنی شان مشخص نیست و سهراب 
بختیاري زاده به عنوان سرمربی موقت 
آبی پوشان پایتخت مشغول به فعالیت است 
و امیرحسین پیروانی هم فعلاً در نقش 
سرمربی موقت تیم مس کارش را پیش 
می برد. البته دو باشگاه سیاست متفاوتی در 
زمینه انتخاب سرمربی دارند؛ چرا که آبی ها 
در سوداي انتخاب گزینه اي خارجی براي 
تیم شان هستند و در سوي مقابل، مسی ها 

از میان گزینه هاي داخلی قصد دارند که 
سرمربی جدید خود را انتخاب کنند.

مسئولان باشگاه استقلال در طول 2 هفته 
اخیر و بعد از آن که جواد نکونام از سمت 
خود کناره گیري کرد، با جدیت پروژه 
انتخاب سرمربی جدید تیم شان را پیش 
برده اند. البته که از ابتداي فصل و در چند 
نوبت بحث انجام مذاکره با گزینه هاي 
مختلف براي پذیرش هدایت استقلال به 
میان آمد اما در 2 هفته اخیر، مذاکرات به 
صورت رسمی با گزینه هاي مختلف انجام 
شده که همچنان خبري از معارفه سرمربی 
جدید آبی پوشان نیست اما گفته می شود که 

رایزنی ها در حال نهایی شدن است.

نام هاي آشنا 
آندره آ استراماچونی، ریکاردو سا 
پینتو، پاکو خمس، خولیو ولاسکوئز، فیلیپ 
مونتانیه، پل لوگوئن و پیتسو موسیمانه از 
جمله چهره هایی بودند که در طول 2 هفته 
اخیر نام شان در حوالی نیمکت استقلال 
مطرح شد؛ ضمن آنکه از فرهاد مجیدي هم 
به عنوان تنها گزینه داخلی مدنظر مدیران 
باشگاه استقلال یاد شد که در این میان، 
هم احمد شهریاري که در نقش رئیس 
هیات مدیره این باشگاه فعالیت می کند 
و هم فرشید سمیعی، مدیرعامل آبی ها 
تاکید کردند که به دنبال استخدام سرمربی 

خارجی هستند.

ایجنت
آبی ها که در آستانه توافق با لوگوئن 
بودند و سرانجام قرارداد همکاري شان با 
این سرمربی فرانسوي نهایی نشد، حالا 
در روزهاي گذشته تمرکز خود را معطوف 
به مذاکره با یک گزینه کرده اند؛ لورنتیو 
رگه کامف. سرمربی 49 ساله و رومانیایی 
البته از همان روزهاي ابتدایی آغاز فرآیند 
انتخاب جانشین جواد نکونام، از سوي مدیر 
برنامه مورداعتماد مدیران باشگاه استقلال 
به آن ها پیشنهاد شده بود که مذاکرات 
با رگه کامف جدي پیش نرفت اما حالا 
شرایط تغییر کرده و این سرمربی رومانیایی 
به جدي ترین گزینه هدایت آبی پوشان 

پایتخت تبدیل شده است.

رگه کامف 
مدیران باشگاه استقلال البته 
یک سرمربی اهل آمریکاي جنوبی را 

هم زیر ذره بین خود دارند اما با توجه به 
جمع بندي هاي انجام شده در نشست شب 
گذشته اعضاي هیات مدیره باشگاه، به نظر 
می رسد که لورنتیو رگه کامف جدي ترین 
گزینه هدایت استقلال است و این سرمربی 
رومانیایی هم براي حضور در جمع 
آبی پوشان، چراغ سبز خود را نشان داده 
و او قرار است با قراردادي حدوداً 700 هزار 
دلاري به جمع آبی پوشان پایتخت بیاید 
و نکته مهم آنکه همراه با رگه کامف، 3
دستیار خارجی هم به تهران سفر می کنند.

کارنامه قابل قبول 
لورنتیو رگه کامف که عمده 
فعالیت اش در فوتبال باشگاهی رومانی بوده، 
همراه تیم استوا بخارست تجربه قهرمانی 
در لیگ، لیگ کاپ و سوپرجام این کشور 
را دارد و در فوتبال آسیا هم روي نیمکت 
تیم هاي الوحده و الوصل امارات و الاهلی، 
الهلال و الطائی عربستان حضور یافته و 
سابقه سرمربیگري در تیم نفتچی باکو را 
هم دارد. رگه کامف همراه با تیم الهلال 
تجربه رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا را دارد و در فوتبال باشگاهی امارات 
هم همراه با تیم الوحده توانسته 2 بار فاتح 
سوپرجام شود و یک بار هم همراه این تیم، 
طعم قهرمانی در لیگ کاپ را چشیده است 
تا جمعاً 7 عنوان قهرمانی در کارنامه اش به 

چشم آید.

معارفه 
فرشید سمیعی، مدیرعامل 
استقلال در مصاحبه اي که عصر روز 
یکشنبه در مقابل ساختمان باشگاه 

انجام داد، وعده انتخاب سرمربی جدید 
آبی ها طی 3-2 روز آینده را داد و حالا 
بررسی هاي بیشتر نشان می دهد که در 
صورت نهایی شدن مجوزهاي لازم از سوي 
شوراي برون مرزي وزارت ورزش وجوانان، 
احتمالاً فرآیند انتخاب لورنتیو رگه کامف 
طی روز سه شنبه و یا فردا چهارشنبه نهایی 
خواهد شد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
این سرمربی رومانیایی تا اوایل هفته آینده 
به تهران سفر می کند تا رسماً کار خود در 

نقش سرمربی جدید استقلال را آغاز کند.

امضا نهایی 
رگه کامف البته هنوز نسخه 
الکترونیکی قرارداد ارسالی از سوي آبی ها 
را امضا نکرده و در شرایطی مشابه پل 
لوگوئن، احتمال منتفی شدن حضور او 
روي نیمکت استقلال وجود دارد اما با 
توجه به مذاکرات انجام شده و چراغ سبز 
سرمربی رومانیایی براي حضور روي نیمکت 
استقلال در شرایط کنونی منطقه، بعید 
به نظر می رسد که سناریو لوگوئن تکرار 
شودو اگر اتفاق غیرمنتظره اي رخ ندهد، 
باید لورنتیو رگه کامف را سرمربی جدید 
آبی پوشان پایتخت دانست! جالب آنکه با 
وجود موفقیت هاي به دست آمده، آخرین 
تجربه سرمربیگري رگه کامف موفقیت آمیز 
نبود و او همراه با تیم الطائی عربستان در 20
مسابقه، 12 باخت را تجربه کرد و روزهاي 
تلخی را در فوتبال باشگاهی عربستان 
گذراند و باید دید در صورت نهایی شدن 
حضورش در تیم استقلال، چه عملکردي از 
خود در جمع آبی پوشان پایتخت به جاي 

می گذارد.
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نبرد شهداب در آشیانه درناها، 
فولاد در تقابل با طبیعت

برنامه هفته سوم لیگ برتر والیبال اعلام شد.
به گزارش ایسنا، هفته سوم لیگ برتر والیبال 

مردان چهارشنبه، 
شهرهاي ارومیه، سیرجان، اصفهان، اردکان، 

گرگان و تهران پیگیري می شود.
در یکی از دیدارهاي این هفته تیم  شهرداري 
ارومیه در سالن غدیر، معروف به آشیانه درناها، 
میزبان شهداب یزد است. شاگردان عبدالرضا 
علیزاده در ارومیه که هفته دوم شکست 
خوردند این هفته در خانه به دنبال جبران 
نتیجه اند. از طرفی شهداب هفته گذشته 
استراحت داشت و با ریکاوري بهتر و تمرین 
بیشتر به مصاف حریف می رود.در دیگر دیدار 
مهم این هفته دو تیم مدعی فولاد سیرجان 
ایرانیان و طبیعت به مصاف هم می روند. 
طبیعت دو بازي قبلی خود را برده و فولاد 

رو انجام خواهد شد.
به این ترتیب دو بازي نخست تیم ذوب آهن معوق 
است و باید با نظر سازمان لیگ در تاریخ اعلامی 
برگزار شود. به این ترتیب برخلاف دو هفته نخست 
5مسابقات که با 5مسابقات که با 5 بازي پیگیري شدند، لیگ برتر 
بسکتبال ایران از هفته سوم با شش بازي برگزار 

موضوع اظهار کرد: مشکلی براي ثبت 
قرارداد بازیکنان ذوب آهن 
وجود ندارد و این تیم از 
دوشنبه هفته آینده 
در لیگ برتر حاضر 

می شود.

براي هر تیمی ممکن است بیفتد و خدا 
را شکر می کنیم که براي تیم ما خیلی 
زود افتاد. امیدوارم تلنگري بوده باشد 
که از این اتفاقات در طول فصل براي 

ما نیفتد.
او در مورد وضعیت لیگ در دو هفته 

100گذشته بیان کرد: تیم ها هنوز 100گذشته بیان کرد: تیم ها هنوز 100 درصد 
آماده نیستند. دو تیم در باشگاه هاي آسیا 

بازي کردند و بقیه تیم ها هم پیش فصل را 
گذراندند و بازیکنان کمکی باشگاه هاي آسیا از 

آنها جدا شدند. فکر می کنم تا بیایند و با ترکیب 

ن  شا ید جد
دوباره هماهنگ 
شوند، نیاز به 
زمان دارند. فکر 
می کنم از هفته ششم 
بتوان راحت تر در مورد 
لیگ صحبت کرد. از طرفی با 
توجه به اینکه امسال بازیکنان 
زیادي از لیگ خارج شده اند، 
لیگ پایاپاي و هم سطحی 

را ببینیم.


